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Qvelse 1: Drret presisjon
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Klasse herre senior
Navn

Steinar Rgstad
Tom A. Robertsen
Terje Christensen
Bjgrn Knutslid

Nils @yvind Maehle
Gari O. Aikio

Ove Lundstad
Lars Skomedal
Andor Rgraas

Karl Brathen

Klasse dame senior
Navn

1|Linda O. Brattekvaerne

Kristin A. Andersen

2 | Marita F. Mardalen

Klasse herre junior
Navn
Andreas E. Skomedal

Qvelse 2: Grret lengde
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Klasse herre senior
Navn

Bjagrn Knutslid

Nils Jyvind Mashle
Johnny Méardalen
Andor Rgraas
Steinar Rgstad
Gari O. Aikio

Terje Christensen
Ove Lundstad

Karl Brathen

Lars Skomedal
Tom A. Robertsen

#5- cup 21 januar 2024
Saheimshallen, Rjukan

Innledende

64 3:49
54 3:17
59 3:27
54 3:50
52 3:55
39 3:20
38 3:40
35 3:44
33 3:50
27 3:45
Innledende

26 4:00
54 3:09
18 3:42

Direkte finale

34 3:38
Innledende
35,06 | 34,95
33,41 | 33,25
34,21 | 33,54
33,32 | 30,87
33,22 | 32,95
32,41 | 32,38
31,35 | 30,78
31,29 | 31,05
29,93 | 29,23
28,95 | 27,64
27,97 | 27,83

Finale
64 3:44
56 3:20
53 3:27
Finale
59 4:00
56 3:28
16 3:27
Finale
35,22 | 35,2
33,78 | 33,39
31,67 | 31,65



Klasse dame senior
Navn
1/|Linda O. Brattekvaerne
2 |Marita F. Mardalen
3 |Kristin A. Andersen

Klasse herre junior
Navn
1/ Andreas E. Skomedal

Sammenlagt

Klasse herre senior
Navn

Steinar Restad
Bjgrn Knutslid
Terje Christensen
Nils @yvind Meehle
Tom A. Robertsen
Gari O. Aikio

Ove Lundstad
Andor Rgraas
Lars Skomedal
Karl Brathen
Johnny Mardalen
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Klasse dame senior
Navn
1/ Linda O. Brattekveerne
2 | Kristin A. Andersen
3| Marita F. Mardalen

Klasse herre junior
Navn
1|Andreas E. Skomedal

Innledende
26,45 | 25,25
27,11 | 26,92
25,07 | 24,37

Direkte finale

29,01

Qv. 1
64
54
59
52
56
39
38
33
35
27

Qv. 1
59
56
18

v. 1
34

27,7

Dv. 2
66,17
70,42
62,13
67,19
55,8
64,79
62,34
64,19
56,59
59,16
67,75

Dv. 2
55,44
49,86
55,18

Qv. 2
56,71

Finale
28,11 | 27,33
27,97 | 27,21
24,79 | 23,37

Sum
130,17
124,42
121,13
119,19

111,8
103,79
100,34
97,19
91,59
86,16
67,75

Sum
114,44
105,86
73,18

Sum
90,71



